



**NODEUS GROUP**

## **Delårsrapport**

januari-juni 2021



## Väsentliga händelser 2021

### Viktiga händelser januari–juni

- Sinvento AB förvärvades per den 31 mars. Verksamheten innefattar ett, av bolaget utvecklat, koncept för försäljning inom området marknadsinformation och registervård avseende konsumenter.
- Aktierna i Mednode AB/Medmind AB avyttrades per den 30 juni till Alfanode AB.
- Aktierna i RIGnode, Risk Information Sweden AB avyttrades per den 31 maj till Alfanode AB

### VD har ordet

Det har varit ett mycket spännande och intensivt första halvår i Nodeus Group. Med facit i hand har det tagit längre tid än beräknat att få lönsamhet i koncernen som helhet, men efter mycket hårt slit och fokuserat arbete från alla medarbetare ser vi detta halvår en sund tillväxt (8%) och en god lönsamhet (drygt 3 mkr före avskrivningar), något som också ser ut att hålla i sig hela året ut.

Vi har etablerat ett tydligt fokus på lönsamhet, organisk tillväxt och välavvägda satsningar på nya produkter. Verksamheterna i Checkbiz, Idédata Marketing, Kompass och Ratsit är lönsamma och visar mycket fina möjligheter framåt. Dessa framgångar har möjliggjort en fortsatt ordentlig satsning på Svensk Faktakontroll som kommer ge ytterligare lönsamhet om några år.

Det finns dessutom ett mycket bra stöd från vår huvudägare Alfanode som ger oss råg i ryggen. Nodeus Group har nu ett stabilt kassaflöde som inte ser ut att ge vika. För att vi ska kunna fokusera på vår kärnverksamhet har Alfanode förvärvat några verksamheter från Nodeus Group.

Det finns mycket energi i organisationen; vi har fantastiska medarbetare och får synnerligen fin respons från våra kunder. Detta tillsammans med en positiv ekonomisk utveckling gör att det känns riktigt bra inför framtiden.

Andreas Enblom  
VD och koncernchef

### Koncernens nyckeltal Msek

	Q2 2021	Q2 2020	Q1-Q2 2021	Q1-Q2 2020	2020
Nettoomsättning	23,4	20,9	46,3	43,1	87,5
EBITDA (resultat före avskrivningar)	1,9	-1,3	3,2	-2,2	-1,9
EBIT (rörelseresultat)	-0,5	-3,7	-1,4	-7,1	-14,4
Investeringar	0,8	1,8	1,6	2,9	6,4
Likvida medel	11,9	18,1	11,9	18,1	14,7
Antal anställda	32	30	32	30	29

## Verksamheten

### Verksamhetsområden

**Publik information:** Ett av koncernens långsiktiga arbeten är att öka den kompletterande produktförsäljningen. Segmentet visar en fortsatt god tillväxt, vilket resulterat i en drygt 50-procentig ökning av intäkterna. Satsningen på produktutbudet samt den höga trafiken till koncernens webbtjänster, med cirka 1 miljon unika besökare i veckan, ger en bra grund inför den fortsatta utvecklingen.

**Marknadsinformation:** Urvalstjänster och registertjänster fortsätter att visa god tillväxt. Detta tack vare snabba anpassningar och ett ökat antal nya kunder. Kundprospekteringsaffären påvisar dock en ordentlig nedgång, med en halvering av intäkterna. Detta kompenseras till stor del av ökningen inom andra produkter, men segmentet landar ändå på ett negativt tillväxtresultat (drygt 4 procent).

**Beslutsstödsinformation:** Satsningen på koncernens nya flaggskeppsprodukt, Svensk Faktakontroll, fortgår. Produkten har viss tillväxt, dock än så länge från relativt låga nivåer. Försäljningen sker främst genom partnerskap, och under 2021 kommer ytterligare marknadsförings- och säljinsatser att genomföras. Den andra delen av affärsinformation innefattar internationell företagsinformation. Segmentets omsättning har sedan länge en nedåtgående trend, som under perioden har bromsats något.

	Publik Information	Marknads Information	Beslutsstöds Information	Centrala Kostn/Elim	Total
Intäkter	12,6	25,7	6,5	1,6	46,3
Övriga intäkter	0,0	0,2	0,4	0,1	0,7
<b>Intäkter</b>	<b>12,6</b>	<b>25,9</b>	<b>6,9</b>	<b>1,7</b>	<b>47,0</b>
Rörliga kostnader	-2,1	-6,7	-3,1	1,2	-10,7
Resurser	-1,6	-6,5	-3,3	-5,6	-17,0
Fasta kostnader	-6,3	-6,3	-4,3	0,8	-16,1
<b>Kostnader</b>	<b>-10,0</b>	<b>-19,4</b>	<b>-10,7</b>	<b>-3,7</b>	<b>-43,8</b>
<b>EBITDA</b>	<b>2,6</b>	<b>6,5</b>	<b>-3,9</b>	<b>-2,0</b>	<b>3,2</b>



## Koncernens utveckling

### Försäljning och resultat

Koncernens omsättning för januari-juni uppgick till 47,0 Msek (43,5) med en EBITDA om 3,2 Msek (-2,2) och ett rörelseresultat (EBIT) om -1,4 Msek (-7,1). Tillväxten inom marknadstjänster, som urval och registertjänster, har varit god liksom tillväxten inom produktförsäljning i Publik information. Lägre direkta kostnader är relaterat till nedgången i kundprospekteringsaffären. Under perioden har rekryteringar skett inom sälj i Stockholm samt inom IT. Högre externa kostnader förklaras i huvudsak av sälj- och marknadssatsningar i bolagen.

### Likviditet och finansiering

Per den 30 juni 2021 uppgick koncernens banktillgodohavanden till 11,9 Msek jämfört med 14,7 Msek per 31 december 2020. Tappet på 2,8 Msek kan hänföras till förvärv av verksamhet samt säsongsvariationer i rörelsekapitalet.

### Investeringar

Koncernens investeringar uppgick till 1,6 (2,9) Msek, vilket främst avser utveckling av Bolagsfakta i Sverige AB:s portal för företagsinformation samt produkten Svensk Faktakontroll.



## Resultaträkning

Resultaträkning Msek	Q2 2021	Q2 2020	Q1-Q2 2021	Q1-Q2 2020	2020
Intäkter	23,4	20,9	46,3	43,1	87,5
Övriga intäkter	0,6	0,2	0,7	0,3	0,5
<b>Intäkter</b>	<b>24,0</b>	<b>21,1</b>	<b>47,0</b>	<b>43,5</b>	<b>88,0</b>
Direkta kostnader	-6,0	-7,4	-12,5	-15,3	-29,9
Övriga externa kostnader	-9,0	-9,1	-17,5	-16,8	-34,0
Personalkostnader	-7,0	-5,8	-13,8	-13,6	-25,8
Övriga kostnader	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
<b>Kostnader</b>	<b>-22,0</b>	<b>-22,4</b>	<b>-43,8</b>	<b>-45,7</b>	<b>-89,8</b>
<b>EBITDA</b>	<b>1,9</b>	<b>-1,3</b>	<b>3,2</b>	<b>-2,2</b>	<b>-1,9</b>
Immateriella anläggningstillgångar	-1,7	-1,5	-3,4	-3,2	-8,6
Materiella anläggningstillgångar	-0,1	-0,1	-0,1	-0,1	-0,2
<b>Av- och nedskrivningar</b>	<b>-1,7</b>	<b>-1,6</b>	<b>-3,5</b>	<b>-3,3</b>	<b>-8,8</b>
<b>EBITA</b>	<b>0,2</b>	<b>-2,9</b>	<b>-0,3</b>	<b>-5,5</b>	<b>-10,7</b>
Goodwillavskrivning	-0,7	-0,8	-1,1	-1,6	-3,7
<b>EBIT</b>	<b>-0,5</b>	<b>-3,7</b>	<b>-1,4</b>	<b>-7,1</b>	<b>-14,4</b>
Ränteintäkter/kostnader	0,0	0,0	0,0	0,1	0,3
<b>Finansnetto</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>0,1</b>	<b>0,3</b>
<b>EBT</b>	<b>-0,5</b>	<b>-3,6</b>	<b>-1,4</b>	<b>-7,0</b>	<b>-14,0</b>
Skatt	0,0	1,2	0,0	1,2	1,3
<b>Periodens resultat</b>	<b>-0,5</b>	<b>-2,4</b>	<b>-1,4</b>	<b>-5,7</b>	<b>-12,7</b>

## Balansräkning

Balansräkning Msek	2021-06-30	2020-06-30	2020-12-31
Goodwill	12,2	9,7	7,6
Immateriella anläggningstillgångar	18,8	22,7	20,6
Materiella anläggningstillgångar	0,4	0,4	0,5
Andra långfristiga värdepapper	0,0	1,9	2,4
Övriga långfristiga fordringar	1,6	0,2	0,1
Uppskjuten skattefordran	3,8	4,9	5,0
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>36,7</b>	<b>39,8</b>	<b>36,1</b>
Kundfordringar	10,3	8,9	10,4
Skattefordran	2,5	2,7	1,8
Övriga fordringar	6,1	2,6	3,6
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>	<b>18,9</b>	<b>14,2</b>	<b>15,8</b>
Likvida medel	11,9	18,1	14,7
<b>Summa tillgångar</b>	<b>67,6</b>	<b>72,1</b>	<b>66,6</b>
<b>Eget kapital</b>	<b>31,6</b>	<b>43,5</b>	<b>35,4</b>
<b>Avsättningar</b>	<b>0,4</b>	<b>0,6</b>	<b>0,5</b>
Övriga långfristiga skulder	2,9	0,3	0,0
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>2,9</b>	<b>0,3</b>	<b>0,0</b>
Leverantörskulder	8,1	8,2	11,0
Förskott från kunder	7,8	6,1	6,2
Övriga kortfristiga skulder	16,8	13,4	13,6
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>32,6</b>	<b>27,7</b>	<b>30,7</b>
<b>Summa skulder och eget kapital</b>	<b>67,6</b>	<b>72,1</b>	<b>66,6</b>



## Ägarstruktur

Ägare 2021-06-30	A-aktier	B-aktier	Kapitalandel %	Röstandel %
Alfanode AB*	4 702	7 539	50,6 %	82,0 %
Torbjörn Skog inkl bolag	0	1 589	6,6 %	2,4 %
Andreas Enblom inkl bolag	0	1 086	4,5 %	1,6 %
Nipe Kapitalförvaltning AB	0	809	3,4 %	1,2 %
Kristoffer Andersson inkl bolag	0	502	2,1 %	0,8 %
Övriga	0	7 954	32,9 %	12,0 %
<b>Totalt</b>	<b>4 702</b>	<b>19 479</b>	<b>100 %</b>	<b>100 %</b>

\*Verklig huvudman för Nodeus Group AB (publ) är Lars Save, styrelsens ordförande, genom Alfanode AB.

